[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №2
рабочий поселок Фролищи

от 24 сентября 2015г.

Об избрании заместителя председателя
Фролищенского поселкового Совета
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения рабочий посёлок Фролищи, Регламентом Фролищенского поселкового Совета, на основании протокола № 3 счетной комиссии о результатах голосования,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Фролищенского поселкового Совета на непостоянной основе депутата по одномандатному избирательному округу №2 Парсову Наталью Владимировну.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Решение обнародовать в установленном порядке
Глава местного самоуправления
председатель поселкового Совета

Н. И. Семёнова
_1504346768.bin